
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 47 del 28/03/2013
 

 
ASL BA
 
Bando di gara appalto lavori P.O. Jaia di Conversano.
 
 
 
Denominazione dell’appalto: Lavori di adeguamento normativo e funzionale degli ambienti da destinarsi
ad attività di Day Service Chirurgica presso il P.O. “F. Jaia” di Conversano (BA)”.
Tipo di gara: Procedura aperta ai sensi dell’art. 55 Dlgs. 163/2006; Tipo di appalto: Esecuzione. Luogo
di esecuzione lavori: Comune di Conversano (BA), Via Edmondo De Amicis n. 30; Importo appalto;
(appalto con corrispettivo a corpo): 1.418.840,42 euro (compreso oneri sicurezza).; Oneri di sicurezza:
32.331,33,75 euro (non soggetti a ribasso).;Importo appalto soggetto a ribasso di gara: 1.386.509,09
euro; Categorie di cui si costituisce l’opera (All. A DPR 207/2012): Categorie 0S28 classifica III
(prevalente), 0S3 classifica I (scorporabile, subappaltabile 100%), OS30 classifica I (scorporabile,
subappaltabile 100%), OG1 classifica I (scorporabile, subappaltabile 100%). Termine esecuzione: 180
giorni naturali consecutivi.
Criteri di aggiudicazione: Prezzo più basso, determinato mediante ribasso sull’importo a corpo dei lavori
posto a base di gara (art. 82, comma 2, lett. b) Dlgs. 163/2006), con esclusione automatica delle offerte
anormalmente basse, ai sensi del comma 1, dell’art. 86 e del comma 9, dell’art. 122, del Dlgs. 163/2006.
Criteri di aggiudicazione del Bando di Gara e della procedura indicata nel Disciplinare di gara. Requisiti
di partecipazione: come da bando di gara. Scadenza fissata per la ricezione delle offerte: 15.04.13 ora
13:00 presso il Protocollo Generale della Direzione della ASL BA in Via Lungomare Starita n. 6, 70123
BARI.
Disponibilità Bando e Disciplinare di gara: Amministrazione Aggiudicatrice, presso l’Area Gestione
Tecnica della ASL BA, P.O. Di Venere - Via Ospedale Di Venere 1 - Bari Carbonara tel. 080.5015963,
fax 080.5015940; il bando di gara integrale, il disciplinare e gli elaborati del progetto esecutivo posto a
base di gara sono visionabili presso il sito web dell’amministrazione appaltante: www.asl.bari.it Il bando
integrale ed il disciplinare sono altresì visionabili presso il sito del Ministero delle Infrastrutture:
www.serviziocontrattipubblici.it Sopralluogo obbligatorio con rilascio di attestato. Resp. unico del
procedimento: Ing. F. La Volpe - Area Gestione Tecnica ASL BA. Data pubblicazione GURI: 15.03.2013.
 
Il Dirigente U.O.
Costruzioni-Ristrutturazioni-Adeguamenti
Ing. Mario Rocco Ianora
 
Il Direttore Area Gestione Tecnica
Ing. Sebastiano Carbonara
 
 

1



_________________________
Concorsi
_________________________

2


